
 

 

AMBALAJ SEKTÖREL TİCARET HEYETİ 

( 25 - 27 Eylül / Almanya ) 

 

Ekonomi Bakanlığı'nın 08.06.2012 tarih ve 120005466 sayılı yazılı onayı ile, İstanbul İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliği organizatörlüğünde "2011/1 sayılı Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği 

Hakkındaki Tebliğ” kapsamında 25 - 27 Eylül 2012 tarihleri arasında Almanya / Nurmberg'e yönelik 

olarak "Karton ve Fleksible Ambalaj Sektörünü” kapsayan FachPack Ambalaj Fuarı ile eşzamanlı olarak 

gerçekleştirilecek "Sektörel Nitelikli Ticaret Heyeti Programı” düzenlenecektir.   Almanya'ya yönelik 

sektörel Ticaret Heyeti Programı kapsamında, iki ülke işbirliği olanakları hakkında toplantılar düzenlenmesi, 

Türk ve Alman işadamları arasında ikili iş görüşmeleri yapılması, Türk ambalaj sektörünün önde gelen 

firmalarına ait ürünlerin götürülmesi, FachPack Ambalaj Fuarı ziyareti ve fuar alanında görüşmeler sırasında 

tanıtımların yapılması, ilgili kurum ve kuruluşlar (odalar, dernekler) ile tesis/showroomların ziyaret 

edilmesi planlanmaktadır. Bu çerçevede, Almanya'ya yönelik Sektörel Nitelikli Ticaret Heyeti Programı gerek 

Almanya pazarına girmek isteyen gerekse anılan pazardaki paylarını daha da arttırmayı amaçlayan firmalar 

için önemli bir fırsat oluşturacağı mülahaza edilmektedir.  

 

Almanya Sektörel Ticaret Heyeti Programı Katılım Payı;   

2.600 €/ Tek kişilik odada kişi başı   
 

Katılım payına; İstanbul - Nurmberg - İstanbul uçak bileti, 4 veya 5 yıldızlı Otel'de 2 program akışına 

göre 3 gece konaklama (oda + kahvaltı), 2 adet akşam yemeği, alan vergisi, yerel firmalarla ikili iş 

görüşmeleri, tercümanlık hizmetleri, Nurmberg havaalanı-otel-havaalanı transferleri, katılım kitapçığında 

yer alma, her türlü tanıtım, ilan, basılı malzemeler ve ikili iş görüşmeleri için gerekli olan bütün hizmetler 

dahil, oteldeki ekstra oda harcamaları ve diğer ekstra harcamalar hariçtir. Ayrıca organizasyona İstanbul 

dışından katılacak üyelerimizin iç hat uçuşları ve yurt dışı çıkış pul bedelleri kendileri tarafından 

karşılanacaktır.  

              Ekonomi Bakanlığı'nca otel, uçak ve transferlerin % 50'si karşılanacağı tebliğ kapsamına 

öngörülmektedir.  

 

 

 

Eskişehir Ticaret Odası  
                         Chamber of Commerce                                  



              Söz konusu heyete katılmak isteyen ihracatçı ve iş adamlarımızın 2.600 €’ luk katılım payını aşağıda 

yer alan hesap numarasına yatırmaları ve orijinal dekontla birlikte ek'te yer alan İngilizce Kayıt Formunu 

doğru ve eksiksiz olarak doldurarak, aşağıda iletişim bilgileri yer alan İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliği’ne en geç 21 Haziran 2012 Perşembe Günü Mesai bitimine kadar iletmeleri gerekmektedir. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

İSTANBUL AĞAÇ MAMULLERİ VE ORMAN ÜRÜNLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  

VAKIFBANK ŞİRİNEVLER ŞUBESİ   

 

MÜŞTERİ NO : 444004640054   

EUR HESAP NO : 00158 0480 1276 8389  

IBAN NO : TR90 0001 5001 5804 8012 7683 89  

 

 

 

 

 

Ek. 1: Kayıt Formu 

 

 

 

 

Ayrıntılı bilgi için; 

İ. Selçuk ŞAĞBAN - Şube Müdürü 

Tel: 0 212 454 05 00 

 


